

Odberateľ:



Štátny geologický ústav
Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

IČO: 31 753 604
DIČ: 2020719646
IČ DPH: SK2020719646

Telefón: 02/59 375 232

Peňažný ústav: Štátna pokladnica
IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960

Objednávka

číslo: **50/110/2025**
zo dňa: 6.5.2025

Dodávateľ:

Henrich Sonnenschein - ITSK
Fraňa Mojtu 22
949 01 Nitra

IČO: 37 212 931
DIČ / IČ DPH: SK1020103370

Dodacia lehota: 30 kalendárnych dní (odo
dňa prijatia objednávky)
Spôsob dodania: s dopravou k zákazníkovi
Splatnosť faktúry: 30 kalendárnych dní (odo
dňa prijatia objednávky)

Faktúry zasielajte dvojmo na adresu:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Adresa dodania:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Kontaktná osoba:

Karol Fazekaš
+421 2 59 375 248
karol.fazekas@geology.sk

Objednávame u Vás Počítačové vybavenie, IT príslušenstvo - PC a náhradné diely
na základe kúpnej zmluvy č. Z-018/25 zo dňa 9.4.2025

Zoznam položiek podľa prílohy

Spolu v EUR bez DPH:	10 398,10
DPH v EUR:	2 391,56
Cena celkom v EUR vrátane DPH:	12 789,66

.....
Ing. Renáta Dundová, MBA
riaditeľka pre ekonomiku

.....
Ing. Radovan Piško
generálny riaditeľ ŠGÚDŠ

Príloha k objednávke:
č. 50/110/2025 zo dňa 6.5.2025

Dodávateľ: Henrich Sonnenschein - ITSK
Fraňa Mojtu 22, 949 01 Nitra
IČO: 37 212 931

Počítačové vybavenie, IT príslušenstvo (hardvér) - PC a náhradné diely
Kúpna zmluva č. Z-018/25 zo dňa 6.5.2025

IT príslušenstvo (hardvér) - Počítače a náhradné diely

Strana: 1 / 1

998

P.č.	Názov	** P.z.	Miesto dodania	MJ	* Jedn. cena v EUR (bez DPH)	* Cena spolu v EUR (bez DPH)	Cena spolu v EUR (s DPH)
1	PC zostava	1.1	BA	6	730,65 €	4 383,90 €	5 392,20 €
2	Externá napáľovačka	2	BA	6	16,90 €	101,40 €	124,72 €
3	Monitor	3	BA	12	249,90 €	2 998,80 €	3 688,52 €
4	Záložný zdroj UPS	4	BA	8	77,90 €	623,20 €	766,54 €
5	Batéria do UPS	5	BA	10	11,90 €	119,00 €	146,37 €
6	Pevný disk HDD	6	BA	20	49,90 €	998,00 €	1 227,54 €
7	Pevný disk SSD	7	BA	20	47,90 €	958,00 €	1 178,34 €
8	Rámček na disk	8	BA	20	1,80 €	36,00 €	44,28 €
9	Klávesnica a myš	9	BA	20	8,99 €	179,80 €	221,15 €
Celkom za Vlastné potreby verejného obstarávateľa						10 398,10 €	12 789,66 €

* Cena zahŕňa všetky náklady spojené s dodaním tovaru na miesto určenia, vrátane jeho balenia, dopravy na miesto dodania, inštalácie, poplatky, prípadne iné náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.

** Poradové číslo položky podľa zmluvy (ak je uplatniteľné)

Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR bez DPH	10 398,10 €
DPH v EUR	2 391,56 €
Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR s DPH	12 789,66 €